Wärmepumpen
und Entfeuchtungs-
geräte
15
Aquark Silence 30
DIE LEISESTE
SCHWIMMBADWÄRMEPUMPE
AUF DEM MARKT.

werden.
KAPITEL 15  |  WÄRMEPUMPEN UND ENTFEUCHTUNGSGERÄTE
Wärmepumpen
Artikelnummer Bezeichnung Preis CHF
WÄRMEPUMPEN SILENCE 30 MPXC SERIE	 C
•	 	Wärmepumpe mit Inverter-Technologie
(InverPad® Turbo)
•	 	Wärmetauscher aus Titan
•	 geräuscharm: 36,4 dB(A) dank Turbo-Fan-Technologie
•	 automatische Heissgasabtauung
•	 	Heiz- und Kühlbetrieb möglich
•	 	mit WiFi-Modul
•	 	Gehäuse aus Aluminium-Legierung
•	 	geeignet für den Einsatz bis zu -20°C
•	 Lieferung mit Winterabdeckung
155000 (a) Wärmepumpe Silence 30 MPXC100, 10 kW, 240 V 3'170.00
155001 (a) Wärmepumpe Silence 30 MPXC150, 15 kW, 240 V 4'005.00
155002 (a) Wärmepumpe Silence 30 MPXC190, 19 kW, 240 V 6'435.00
155004 (a) Wärmepumpe Silence 30 MPXC280-S, 28 kW, 400 V 9'150.00
155006 (a) Wärmepumpe Silence 30 MPXC420-S, 42 kW, 400 V 11'300.00
ZUBEHÖR WÄRMEPUMPEN SILENCE 30 MPXC SERIE� C
151621
(b) Dämpfungssockel - Set zu Wärmepumpe
600 x 180 x 95 mm